
FRANCE: MATÉRIEL AUDIOVISUEL
FOURNITURE INSTALLATION MAINTENANCE DE MATERIEL AUDIOVISUEL ET DOMOTIQUE

Avis de marché ou de concession – régime ordinaire

1 Acheteur

1.1 Acheteur
Nom officiel: ECOLE DE MANAGEMENT DE NORMANDIE OU EM NORMANDIE
Forme juridique de l’acheteur: Autorité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: Enseignement

2 Procédure

2.1 Procédure
Titre: FOURNITURE INSTALLATION MAINTENANCE DE MATERIEL AUDIOVISUEL ET DOMOTIQUE
Description: FOURNITURE INSTALLATION MAINTENANCE DE MATERIEL AUDIOVISUEL ET DOMOTIQUE
Identifiant de la procédure: a1d9ed4b-ed6f-46f0-9cce-5a1038439c36
Type de procédure: Ouverte
Justification de la procédure accélérée: 
Principales caractéristiques de la procédure: 

2.1.1 Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 32321300 Matériel audiovisuel

2.1.4 Informations générales
Base juridique:
Directive 2014/24/UE

2.1.6 Motifs d’exclusion
Corruption: Les autres motifs d'exclusions figurent dans le DCE et reprennent les dispositions du CCP - cf formulaire 
DC1 et/ou DUME.

5 Lot

5.1 Identifiant technique du lot: LOT-0001
Titre: CAMPUS DE CAEN
Description: CAMPUS DE CAEN
Identifiant interne: LOT 1

5.1.1 Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 32321300 Matériel audiovisuel

5.1.5 Valeur
Valeur maximale de l’accord-cadre: 1 705 000 Euro

5.1.6 Informations générales

https://ted.europa.eu/TED Page 1/6

https://ted.europa.eu/TED


Participation réservée: La participation n’est pas réservée.
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui

5.1.9 Critères de sélection
Critère:

Type: Capacité économique et financière
Nom: Se référer au RC
Description: Se référer au RC

Critère:
Type: Capacité technique et professionnelle
Nom: Se référer au RC
Description: Se référer au RC

5.1.10 Critères d’attribution
Critère:

Type: Prix
Nom: 
Description: Prix
Pondération (pourcentage, valeur exacte): 40

Critère:
Type: Qualité
Nom: 
Description: VALEUR TECHNIQUE
Pondération (pourcentage, valeur exacte): 50

Critère:
Type: Qualité
Nom: 
Description: VALEUR ENVIRONNEMENTALE
Pondération (pourcentage, valeur exacte): 10

Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères: 
Justification de l’absence d’indication de la pondération des critères d’attribution: 

5.1.11 Documents de marché
Adresse des documents de marché: https://www.marches-securises.fr

5.1.12 Conditions du marché public
Conditions de présentation:

Présentation par voie électronique: Requise
Adresse de présentation: https://www.marches-securises.fr
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: français
Catalogue électronique: Autorisée
La signature ou le cachet électronique avancé(e) ou qualifié(e) [au sens du règlement (UE) № 910/2014] est 
requis(e)
Variantes: Non autorisée
Date limite de réception des offres: 01/08/2024 12:00 +02:00

Conditions du marché:
Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés: Non
Facturation en ligne: Requise
La commande en ligne sera utilisée: non
Le paiement en ligne sera utilisé: non

https://ted.europa.eu/TED Page 2/6

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr
https://ted.europa.eu/TED


5.1.15 Techniques
Accord-cadre:

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Informations sur le système d’acquisition dynamique:

Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Tribunal Judiciaire de Lille

5.1 Identifiant technique du lot: LOT-0008
Titre: CAMPUS DU HAVRE
Description: CAMPUS DU HAVRE
Identifiant interne: LOT 2

5.1.1 Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 32321300 Matériel audiovisuel

5.1.5 Valeur
Valeur maximale de l’accord-cadre: 1 035 000 Euro

5.1.6 Informations générales
Participation réservée: La participation n’est pas réservée.
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui

5.1.9 Critères de sélection
Critère:

Type: Capacité économique et financière
Critère:

Type: Capacité technique et professionnelle

5.1.10 Critères d’attribution
Critère:

Type: Prix
Nom: 
Description: Prix
Pondération (pourcentage, valeur exacte): 40

Critère:
Type: Qualité
Nom: 
Description: VALEUR TECHNIQUE
Pondération (pourcentage, valeur exacte): 50

Critère:
Type: Qualité
Nom: 
Description: VALEUR ENVIRONNEMENTALE
Pondération (pourcentage, valeur exacte): 10

Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères: 
Justification de l’absence d’indication de la pondération des critères d’attribution: 

https://ted.europa.eu/TED Page 3/6

https://ted.europa.eu/TED


5.1.11 Documents de marché
Adresse des documents de marché: https://www.marches-securises.fr

5.1.12 Conditions du marché public
Conditions de présentation:

Présentation par voie électronique: Requise
Adresse de présentation: https://www.marches-securises.fr
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: français
Catalogue électronique: Autorisée
La signature ou le cachet électronique avancé(e) ou qualifié(e) [au sens du règlement (UE) № 910/2014] est 
requis(e)
Variantes: Non autorisée
Date limite de réception des offres: 01/08/2024 12:00 +02:00

Conditions du marché:
Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés: Non
Facturation en ligne: Requise
La commande en ligne sera utilisée: non
Le paiement en ligne sera utilisé: non

5.1.15 Techniques
Accord-cadre:

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Informations sur le système d’acquisition dynamique:

Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Tribunal Judiciaire de Lille

5.1 Identifiant technique du lot: LOT-0010
Titre: CAMPUS DE CLICHY
Description: CAMPUS DE CLICHY
Identifiant interne: LOT 3

5.1.1 Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 32321300 Matériel audiovisuel

5.1.5 Valeur
Valeur maximale de l’accord-cadre: 1 055 000 Euro

5.1.6 Informations générales
Participation réservée: La participation n’est pas réservée.
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui

5.1.9 Critères de sélection
Critère:

Type: Capacité économique et financière
Critère:

Type: Capacité technique et professionnelle

https://ted.europa.eu/TED Page 4/6

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr
https://ted.europa.eu/TED


5.1.10 Critères d’attribution
Critère:

Type: Prix
Nom: 
Description: Prix
Pondération (pourcentage, valeur exacte): 40

Critère:
Type: Qualité
Nom: 
Description: VALEUR TECHNIQUE
Pondération (pourcentage, valeur exacte): 50

Critère:
Type: Qualité
Nom: 
Description: VALEUR ENVIRONNEMENTALE
Pondération (pourcentage, valeur exacte): 10

Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères: 
Justification de l’absence d’indication de la pondération des critères d’attribution: 

5.1.11 Documents de marché
Adresse des documents de marché: https://www.marches-securises.fr

5.1.12 Conditions du marché public
Conditions de présentation:

Présentation par voie électronique: Requise
Adresse de présentation: https://www.marches-securises.fr
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: français
Catalogue électronique: Autorisée
La signature ou le cachet électronique avancé(e) ou qualifié(e) [au sens du règlement (UE) № 910/2014] est 
requis(e)
Variantes: Non autorisée
Date limite de réception des offres: 01/08/2024 12:00 +02:00

Conditions du marché:
Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés: Non
Facturation en ligne: Requise
La commande en ligne sera utilisée: non
Le paiement en ligne sera utilisé: non

5.1.15 Techniques
Accord-cadre:

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Informations sur le système d’acquisition dynamique:

Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Tribunal Judiciaire de Lille

8 Organisations

https://ted.europa.eu/TED Page 5/6

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr
https://ted.europa.eu/TED


8.1 ORG-0001
Nom officiel: ECOLE DE MANAGEMENT DE NORMANDIE OU EM NORMANDIE
Numéro d’enregistrement: 47980663000055
Adresse postale: 20 QUAI FRISSARD  
Ville: LE HAVRE
Code postal: 76600
Pays: France
Adresse électronique: achat@em-normandie.fr
Téléphone: +33276840118
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr
Rôles de cette organisation:

Acheteur

8.1 ORG-0002
Nom officiel: Tribunal Judiciaire de Lille
Numéro d’enregistrement: 17590111500709
Département: Tel :
Adresse postale: 13 avenue du Peuple Belge; BP 729  
Ville: LILLLE
Code postal: 59034
Pays: France
Adresse électronique: tj1-lille@justice.fr
Téléphone: 03 20 78 33 33
Rôles de cette organisation:

Organisation chargée des procédures de recours

11 Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis
Identifiant/version de l’avis: 8f4ef762-76e2-4f10-9fbe-a19ce614407b - 01
Type de formulaire: Mise en concurrence
Type d’avis: Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Date d’envoi de l’avis: 26/06/2024 15:54 +02:00
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français 

11.2 Informations relatives à la publication

https://ted.europa.eu/TED Page 6/6

mailto:achat@em-normandie.fr
https://www.marches-securises.fr
mailto:tj1-lille@justice.fr
https://ted.europa.eu/TED

